UITSLAG CC UDEN X34 SEZANNE1 MET 67 DUIVEN OP 22-08-2015 LOS 07.30 U. ZO

SPL V1g VPL NAAM VER.LIDNR RINGNUMM
1 2 1 Vv.d. Berg & Kremers 2151.9274 3-4166546
2 2 Vv.d. Berg & Kremers 2151.9274 3-4166547
3 5 3 A. Janssen & zn 2151.9096 4-4181037
4 7 4 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 2-4134815
5 14 5 A. Janssen & zZn 2151.9096 0-1876120
6 13 6 G. v.d. Oever & zn  2151.9045 3-4166725
7 10 7 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 4-4181784
8 21 8 A. Hoevenaars & zZn 2151.9193 0-4181824
9 19 1 R. van der Pas 2167.0798 4-1228252

10 11 9 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 2-4134735
11 17 10 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 0-4181849
12 23 1 H. Awater 0914.0947 4-4190730
13 15 11 G. v.d. Oever & zn  2151.9045 4-4181491
14 16 12 A. Janssen & Zn 2151.9096 1-1921546
15 13 G. v.d. Oever & zn  2151.9045 1-4120967
16 18 14 A. Janssen & zZn 2151.9096 2-4134681
17 20 15 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 0-4181820
18 16 A. Janssen & zZn 2151.9096 2-1794362
19 2 R. van der Pas 2167.0798 3-1413062
20 17 Rowdy Hoevenaars 2151.0852 4-3449122
21 22 18 A. Hoevenaars & zn 2151.9193 3-4166195
22 19 A. Hoevenaars & zn 2151.9193 4-4181793
23 2 H. Awater 0914.0947 4-1918004

1 3. verbruggen 2237.1150 4-4186148

Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT X34 Sezannel 22-08-20

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4---———-------————~

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500

0914 4 1

2151 57 6

2167 4 1

2237 2 1

Tot. 67 9

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling X34 Sezannel 22-08-2015

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Resv B 28 3 5 6 12 13 14 15 16
over: 2.80

23 Resv D 32 3 5 6 12 13 14 15 16
over: 3.20

X33 Jackpot 12,78 (vorig bedrag) + 3,78
X34 Jackpot 16,56 (vorig bedrag) + 2,52

X33 pPoedeljackpot 26,28 (vorig bedrag) + 5,58 31

X34 pPoedeljackpot 31,86 (vorig bedrag) + 2,88
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AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT

1 356,105 12.00.00 1318,861 2000,0
2

12.00.47 1315,046 1923,9

355,386 12.07.58 1278,520 1847,8

3 354,607 12.08.55 1271,371 1771,7
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2 12.10.19 1267,802 1695,7

354,813 12.11.12 1261,716 1619,6
2

12.12.07 1256,950 1543,5

354,607 12.12.12 1256,513 1467,4
347,510 12.07.00 1254,485 1391,3

3 12.12.55 1253,395 1315,2

12.13.19 1251,626 1239,1

4
367,590 12.24.28 1248,323 1163,0

12.15.26 1243,004 1087,0
12.15.56 1242,898 1010,9
12.15.57 1240,758 934,8
12.17.26 1236,412  858,7

1234,845 782,6

12.18.42 1230,987  706.5
12.12.58 1228.034 630.4
12.20.18 1221.517  554.3
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2 12.21.03 1218,308 478,3
3 12.21.55 1214,691  402,2
2 2 12.32.43 1214,302 326,1
2 346,772 12.36.34 1131,141

--1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3
50 100 10 10 25 50

50 100
18 23
18 23

16,56 niet gewonnen blijft staan
19,08 niet gewonnen blijft staan

,86 niet gewonnen blijft staan

STAND MIDZOMER ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2151.9045 G. v.d. Oever & zn Uden 6564.1
2 2151.0852 Rowdy Hoevenaars uden 6250.0
3 2151.9274 v.d. Berg & Kremers Uden 5935.9
4 2151.9096 A. Janssen & zn uden 5413.1
5 2151.9193 A. Hoevenaars & zn Uden 4320.5
6 2237.0588 A. Engelen Venhorst 3397.4
7 2237.0537 A. van Zoggel Boekel 2608.9
8 2167.0798 R. van der Pas Veghel 2021.7
9 2151.1238 M. Biemans Volkel 1596.2
10 0914.0947 H. Awater Grave 1489.1

KAMPIOENSCHAP

o
(gl

2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2167.
0914.

WoONOUVTAWN R

Lidnummer

9045
0852
9274
0537
9096
0588
9193
0798
0947

S3 sS4
50 50

34,74 winnaar 0914.0947 H. Awater prijs 23

POULES

A B

280

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

G. v.d. Oever & zn
Rowdy Hoevenaars
.d. Berg & Kremers
. van zoggel

. Janssen & zn

. Engelen

. Hoevenaars & zn
. van der Pas

. Awater

ITIA>P>>><

woonplaats

uden
uden
uden
Boekel
uden
Venhorst
Uden
Veghel
Grave

Totpnt

3506.
2564.
2000.
1955.
1730.
1551.
1532.
1057.

326.

FNHFWOROR A~

26

32
10

320

BEDRAG



STAND MIDZOMER DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc
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1 v.d. 2 viuchten tellen

Lidnummer

2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2167.
2151.

0852
9274
0537
9274
9274
9045
9096
9045
9193
0852

9096
9096
9045
1238
0588
0852
0588
9193
0798
0852

Naam

Rowdy Hoevenaars
Vv.d. Berg & Kremers
A. van Zoggel

Vv.d. Berg & Kremers
V.d. Berg & Kremers
G. v.d. Oever & zn
A. Janssen & Zn

G. v.d. Oever & zn
A. Hoevenaars & zn
Rowdy Hoevenaars

Janssen & zn
Janssen & zn
v.d. Oever & zn
Biemans

. Engelen

Rowdy Hoevenaars
A. Engelen

A. Hoevenaars & zn
R. van der Pas
Rowdy Hoevenaars

>E0O>P>

woonplaats
uden
Uden
Boekel
uden
uden
uden
uden
uden
uden
uden

uden
uden
uden
volkel
Vvenhorst
uden
venhorst
uden
Veghel
uden

STAND MIDZOMER HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP

0
@]

QLW NOOUVTAWNRE

=

Lidnummer

2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2167.
2151.
0914.

9274
9045
0852
9096
0537
0588
9193
0798
1238
0947

KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

V.d. Berg & Kremers
G. v.d. Oever & zn
Rowdy Hoevenaars
Janssen & zZn

van zoggel
Engelen
Hoevenaars & zn
van der Pas
Biemans

Awater

ITIZX>>>>

woonplaats

uden
uden
uden
uden
Boekel
venhorst
uden
Vveghel
volkel
Grave

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0914.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2105.
2237.
0914.

2237.
2237.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.

0914.
2166.
2167.
2168.
2237.
2168.
2151.
2152.
2167.
2152.

1047
0537
9274
9096
9045
9193
0852
0732
1036
0947

9241
0588
0798
1238
9169
1327
9177
0925
0694
0306

1055
0425
0488
0317
9218
0147
1599
0694
9061
0678

ONAANGEWEZEN
Naam

Nico Pronk

A. van Zoggel

V.d. Berg & Kremers
A. Janssen & Zn

G. v.d. Oever & zn
A. Hoevenaars & zn
Rowdy Hoevenaars

E. Diepeveen

Ad vd Crommenacker
H. Awater

comb de Greef

A. Engelen

R. van der Pas

M. Biemans

w. v.d. Acker & zn
W. V. Zuylen

Ccomb. Hermens-Vogels

Ron Bergmans
W. van Dijk
C. Weterings

vincent Hoogerwerf
G. van Lieshout
Fikret Baris

Fr. den ouden

Comb. Deneer

R. van der wielen
W. Raaijmakers
J.A.M. Wijnen
Ccomb.v.Boxtel-v.Ras
J.A.0. van Dijck

woonplaats Totpnt
Mill 92569.3
Boekel 91527.9
uden 89302.3
uden 88525.6
uden 82029.2
uden 66011.1
uden 65870.3
Keldonk 51784.8
Gemert 49678.0
Grave 41746.6
Gemert 40525.1
Venhorst 37896.0
Veghel 33660.2
volkel 32059.8
Uden 25934.7
Zeeland 24578.8
uden 19180.0
Zeeland 19135.7
Herpen 17846.6
uden 13682.0
Mill 12452.4
Zeeland 11171.2
Veghel 10958.2
Schaijk 10206.9
Elsendorp 08918.1
Herpen 02598.9
odiliapeel 95655.4
odiliapeel 95338.0
Veghel 92231.8

7

odiliapeel 91465.

Ringnr Pr Punten
2-1824973 1 2000.0
3-4166546 1  2000.0
3-4160488 1  1955.1
3-4166547 1  1923.9
4-4181102 1 1910.3
4-4181505 1 1865.4
4-4181037 1 1847.8
1-4120967 1  1820.5
3-4166235 1  1775.6
2-4134815 1 1771.7
3-4166570 1  1730.8
0-1876120 1  1695.7
3-4166725 1 1685.9
3-1408549 1  1596.2
3-1386265 1  1551.3
4-4181784 1 1543.5
2-4134615 1 1506.4
0-4181824 1 1467.4
4-1228252 1 1391.3
3-3349186 1  1371.8
Totpnt X33 X34
3962.0 3349.4  3962.0
3618.6 3618.6  2972.9
3315.2 3282.1  3315.2
2846.6 2846.6  2309.8
2771.6 2771.6 .
2481.8 2481.8 .
2365.7 2365.7 2212.0
2025.7 2025.7 1706.5
1596.2 1596.2 .
1326.1 . 1326.1
KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam
1 2237.0537 A. van Zoggel
2 2151.9045 G. v.d. Oever & zn
3 2151.9274 v.d. Berg & Kremers
4 0914.1047 Nico Pronk
5 2151.0852 Rowdy Hoevenaars
6 2151.9193 A. Hoevenaars & zn
7 2151.9096 A. Janssen & Zn
8 2151.1238 M. Biemans
9 2237.9241 comb de Greef
10 2151.1327 w. v. Zuylen
11 2167.0488 Fikret Baris
12 0914.0947 H. Awater
13 2166.0425 G. van Lieshout
14 2167.0798 R. van der Pas
15 2151.9169 w. v.d. Acker & zn
16 2105.0732 E. Diepeveen
17 2237.1036 Ad vd Crommenacker
18 2151.0306 C. weterings
19 2237.0588 A. Engelen
20 2168.0317 Fr. den oOuden
21 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels
22 2168.0694 w. van Dijk
23 0914.0939 J. Geraets
24 2151.0925 Ron Bergmans
25 0914.1055 vincent Hoogerwerf
26 2168.0147 R. van der Wielen
27 2105.0635 R. v.d. wassenberg
28 2152.0678 J.A.0. van Dijck
29 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras
30 2152.0694 J.A.M. Wijnen

woonplaats Totpnt
Boekel 69155.9
uden 60271.1
Uden 60237.1
Mill 56687.2
uden 54580.0
uden 52279.2
uden 49895.1
volkel 48193.9
Gemert 47475.8
Zeeland 45766.5
Veghel 43837.1
Grave 42918.6
Zeeland 42912.9
Veghel 42740.3
uden 42599.8
Keldonk 42088.6
Gemert 40828.6
uden 38774.9
Venhorst 38574.0
Schaijk 35815.4
uden 35015.3
Herpen 34594.1
Grave 34486.9
zeeland 34091.3
Mill 32949.5
Herpen 32456.8
Handel 32406.8
odiliapeel 27869.2
Veghel 27767.9
odiliapeel 27605.1



STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

OoONOUVIAWNE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

Lidnummer

2151.9274
2105.0732
2237.0537
2167.0488
0914.1047
2105.0732
2151.0852
2105.0732
2168.0317
2237.0537

2151.9096
2167.0798
2237.0537
2151.9274
2105.0732
0914.1055
2105.0732
2105.0732
0914.1047
2151.9045

KAMPIOENSCHAP

PC

OoONOUVITEA WN

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.9045
2237.0537
2151.9274
2151.0852
0914.1047
2151.9096
2151.9193
2151.1238
2237.9241
2151.1327

0914.0947
2237.1036
2105.0732
2237.0588
2151.9169
2167.0798
2151.0306
2151.9177
2168.0694
2166.0425

2167.0488
0914.1055
2168.0317
2105.0635
0914.0939
2237.9218
2151.0925
2168.0147
2152.0694
2152.0678

Naam

V.d. Berg & Kremers

E. Diepeveen

A. van Zzoggel
Fikret Baris
Nico Pronk

E. Diepeveen
Rowdy Hoevenaars
E. Diepeveen

Fr. den ouden

A. van zoggel

A. Janssen & zn
R. van der Pas
A. van zoggel

v.d. Berg & Kremers

E. Diepeveen
Vincent Hoogerwerf
E. Diepeveen

E. Diepeveen

Nico Pronk

G. v.d. Oever & zn

KEIZER
Naam

G. v.d. Oever & zn
A. van zoggel

v.d. Berg & Kremers

Rowdy Hoevenaars
Nico Pronk

A. Janssen & zn

A. Hoevenaars & zn
M. Biemans

Comb de Greef

W. v. Zuylen

Awater

d vd Crommenacker
Diepeveen
Engelen

v.d. Acker & zn
van der Pas

. Weterings

NXEPrmMP>I

Comb. Hermens-Vogels

W. van Dijk
G. van Lieshout

Fikret Baris
Vincent Hoogerwerf
Fr. den ouden

R. v.d. wassenberg
J. Geraets

Comb. Deneer

Ron Bergmans

R. van der wielen
J.A.M. wWijnen
J.A.0. van Dijck

woonplaats

uden
Keldonk
Boekel
Veghel
Mill
KeTdonk
uden
KeTdonk
Schaijk
Boekel

uden
Veghel
Boekel
uden
Keldonk
MiTl
Keldonk
KeTdonk
Mill
uden

woonplaats

uden
Boekel
uden
uden
Mill
uden
uden
volkel
Gemert
Zeeland

Grave
Gemert
Keldonk
Venhorst
uden
Veghel
uden
uden
Herpen
Zeeland

Veghel
Mill
Schaijk
Handel
Grave
Elsendorp
zeeland
Herpen
odiliapeel
odiliapeel

Ringnr

2-4134853
3-1387563
3-4160488
2-1801924
1-4111967
1-4121715
2-1824973
1-1904281
3-1404429
3-4160486

4-4181043
1-1931737
3-4160455
3-4166546
3-1387491
0-1406681
3-1387488
2-1776372
3-4158769
3-4166725

Totpnt

96698.
95504.
95250.
90179.
89546.
84225.
83411.
76237.
74365.
72307.

71847.
70091.
68606 .
67551.
65677.
63984.
61852.
59780.
59703.
59504.

NWWHAUORRLON ocovowuUuInINWARREWV

57415.
56721.
55195.
54983.
52882.
51511.
48934.
45896.
44843.
44349.

oo uUVRFOONWW

STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN

Plc

cCONOUVIT A WN R

vern Naam

2151 KEPV WELKOM

0914 DE LUCHTBODE

2105 DE SNELVLIEGER
2237 PDV GEMERT

2167 DE EENDRACHT

2168 DE ZWALUW

2166 ONS GENOEGEN

2152 SUIZENDE VLEUGELS

Plaats

UDEN
MILL
BOEKEL
GEMERT
VEGHEL
HERPEN
ZEELAND
VOLKEL

Punten

43295.
39065.
37275.
35950.
32270.
31579.
29615.
24239.

WONNNOYWWL

Punten

27948.
27643.
26714.
24046.
23622.
23372.
22211.
21971.
21767.
21644.

21258.
21195.
21075.
20963.
20921.
20905.
20634.
20556.
20375.
20281.
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